CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE.
Contratado: JAQUELINE PATRICIA LOURENÇO, inscrito no CNPJ:
32.327.656/0001-00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de estrutura
planejada no anexo da Câmara Municipal de Monte Alegre/RN.
Preço Global: R$ 10.250,00 (Dez mil duzentos e cinquenta reais).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão..........: 001 - Poder Legislativo
Função.......: 001 - Legislativa
Sub-função: 031 - Ação Legislativa
Proj./Ativ....: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Elemento....:  3.3.90.39–  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -